
România                                                                                                                                                                  
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                   
Consiliul Local                                                               
                                                                                              
                                                                         
 
                
 
                                                HOTĂRÂREA nr. 30 
                                                  din 31 martie 2008 
                                                
                                                     
                                                                                                        
 
             Proiect de hotărâre privind aprobarea casării şi scoaterii din uz a unor mijloace 
fixe şi obiecte de inventar din inventarul Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că unele mijloace fixe şi obiecte de inventar din 
inventarul Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag au depăşit durata normală de 
serviciu şi sunt uzate fizic şi moral , ele devenind improprii folosirii ;  
             Având în vedere referatul nr. 810 / 31.03.2008 
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. 9 din Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art. 1   Se aprobă casarea şi scoaterea din uz a unor mijloace fixe şi a unor 
obiecte de inventar din inventarul Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag , 
conform listelor anexate. 
            Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi  pentru. 
            Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă                                                                                    
                                                                                                               Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


